2022年3月30日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

(コード番号：8934 東証第一部)

サンフロンティア不動産株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：齋藤 清一）は、この度、「東京

都『心のバリアフリー』サポート企業」に登録されましたのでお知らせいたします。

東京都では、誰もが円滑に移動し、様々な活動を楽しめるまちづくりを進めるため、施設整備だけでなく、全

ての人が平等に参加できる社会や環境について考え、必要な行動を続ける「心のバリアフリー」を推進してい

ます。当社では、この事業理念に賛同し「心のバリアフリー」サポート企業に応募させていただき、審査を経て

この度登録されることとなりました。

当社は、「利他」の社是のもと、自分たちの事を優先するのではなく、お客様や地域社会のお役に立つ事を何

よりも大切にしています。今回登録していただいた「東京都『心のバリアフリー』サポート企業」をはじめとす

る様々な活動において、周囲の方々への思いやりの心を持ち、周囲の方々の幸せの実現に貢献いたしてまいり

ます。

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

全ての人が平等に参加できる社会や環境について考え、必要な行動を続けるために。

「東京都『心のバリアフリー』サポート企業」登録のお知らせ

mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp